Протокол очного заседапця закупочной комиссии
по вскрытию заявок, представленных участпIлками на ЭТП

лъ 21 1з128/2 ,Щата подписания протокола: 02.06.202l г

город Новочебоксарск
Закупка J',lЪ 2l13, Лот Ns 28,
Способ закl,тlки - запрос предложений в элекrронной форме (далее - запрос предложений),
Закупка проводится в соответствии с Единым стандартом закупок fIАО <<Россети> (Положение о за-

купке) рвержденным решением Совсга ,Щиректоров ГИО (РоссетиD протокол от 17,12.2018 г. М 3З4, во
исполнение приказа АО <ЧАК> от 17.05.20Zl г. l\!130 кО корректировке Плана закупки 2021 года> и при-
каза АО кЧАК> от 27 .11.2019 г. NэЗ75 кО назначении постоянно действуюцей закупочной комиссии)).

Предмет закупкrr:
Право заключения договора на поставку лебёдки для нlокд АО кЧАК>

Существенные условия сделкп:
- Начальная (максимальная) цена !оговора (чена лота) составляет 260 000,00 рублей, в том числе

НДС Z0%. Щена товара вкJIючает все затраты Поставщика, связанные с выполнениеN| поставок,
в том числе расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, наJlогов и других
обязательных платежей и другие обязательные отчисления, производимые Поставциком в
соответствии с установленным законодательством порядком, а такя(е затраты на упаковку
(тару).

- Место поставки продукции (отгрузки товара): Чувашская Республика, г. Новочебоксарск, ул.
Промышленная, д. 21.

- Срок поставки прод}кции: в течение 30 (тридцати) календарньх дней с момента заIOlючения
договора.

- Способ поставки продукции: Транспортом Поставщика до склада Покупателя расположенного
по адресу: Чувашская Республика, г. Новочебоксарск, ул, Промышленная, д. 21.

- Покупатель оплачивает стоимость товара, подлежащего поставке, денехtными средствами
путем леречисления на расчетный счет Поставщика, при условии предоставления
поставщиком сертификатов качества на товар, товарных наtglадных, счетов-фактур или

универсальных передаточных документов, в течение 30 (тридцати) календарных дней с
момента фактической отгрузки товара на скJIад Покупателя.

Присутствовали от закупочной комисспп (далее - комшссия):
Заместит9ль председателя Комиссии:
I,Lпьин Иван Николаевич - начальник отдела закупок АО <ЧАК>
члены Комиссии:
Григорьев Сергей Алексеевич - ведlпций июкенер отдела материz}льно-технического снабжения ДО
(tiАк).
ответственный секретарь комиссии:
Летрова Алёна Владимировна - специаJIист по закуIкам АО <ЧАК>
Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Настоящий запрос предIожений проводится с использованием АО <Единая электронная торговая
площадка) (сокращенно именуемое АО (ЕЭТП> или <<Росэлторг>>) (https://rosseti.roseltorg.ru) в сети интер-
нет (далее - ЭТП) в полном соответствии с пр:шилами и регламентами её функционирования.

.Щата и время начала срока подачи зtulвок на )частие в закупке с 21.05.2021 г.

.Щата и время окончания срока подачи заявок на )ластие в закупке до 11:00 ч.м.в. 02.06.202| г.
Заседание комиссии по вскрьпию заJIвок, представленньх )^Iастниками на ЭТП, осуществляется по

адресу и начато вовремя, указанное в извещении о проведении запроса предло)кений и документации,
опубликованных (размещенных) 21.05.202l г. на:

- официальном сайте единой информационной системы в сфере закуток (www.zаk-uрkigQудl) пол
номером З2l10303958;

._ сайте АО <ЧАК> (www.chak-aйo.ru) в разделе <<Закlлlки>> под номером 211З-28:

- ЭТП (httрдrДqýý€]ЦJаý9,Ца!дд1) под номером 32 1 1 0З0395 8.

Протокол очного заседаЕия закупочцой комиссии
по вкрытию заявок, представлеццых участниками на ЭТП стр. 1 из 2

В 1 1:00 ч.м.в. 02.06.202l г. произведено вскрытие посryпивших заявок на ЭТП,
На момеiп окончания срока подачи заlIвок на ЭТП, поступила 1 (одна) заявка от следующего Участ-

ника:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЫО КАВТОМИЛЯ>
(АВТОМИЛЯ>), 428022, РОССИrI, !ryВАШСКАЯ РЕСIТУБЛИКА-ЧУВАШИЯ,
чЕБоксАры, проЕзд мАшиностроитЕJIЕЙ, дом 1 "ч", Бокс 5, 6

(ооо
город

Комшссией зафикспровано:
1. Участники запроса предложений на момент начiUIа вскрытия заявок не высказали своих пожела_

ний об их отзыве.
2, Предложения Участников озвучены присутств)дощим, с укл}анием следующих данных:

Поряд-
ковый
номер
)п{аст-
цика

,Щата и время
регистрации за-

явки на ЭТП,
дд.мм.гггг,

чч,мм.

Участники запроса предIожений

наименование инн кпп огрн

l 02-06.2021 10:0.5 ооо (АВТоМИЛЯ> 21з0148354 21з00100l 1 1421з00175l2

3. Заседание комиссии окончено 11:З0 ч.м.в. 02.06.202l г.
4. !альнейшее рассмоцение заявок будет производиться комиссией в условиях строгой конфилен-

ци:lльности.
Настоящий протокол подIежит огryбликованию на официальном сайте, адрес которого указан в заку-

почной документации, не позднее трех дней со дня его подписания,

И.Н. Ильин

С.А. Григорьев

А.В. Петрова

стр.2 из 2

Заместитель прgд99дш9дLК8!ццqgцщ

члены Комиссии:

Ответственный секретарь закупочной комиссии

Протокол очного заседания закупочной комиссии
по вкрытию заявок, представленных )ластниками на ЭТП